АДМИНИСТРАЦИЯКОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Константиновка

Об определении мест проведения публичных мероприятий на
территории муниципального образования

Константиновское сельское поселение Малмыжского района

В соответствии с требованиями Федерального закона от 19.06.2004 №

-54 ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и

пикетированиях", в целях оказания содействия организатором публичных

мероприятий в организации и проведении публичных мероприятий,

предотвращения террористических угроз и обеспечения безопасности

граждан в местах массового пребывания людей, недопущения

противоправных действий при проведении публичных мероприятий на

территории муниципального образования Константиновское сельское

поселение Малмыжского района, администрация Константиновского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать политическим партиям, общественным

объединениям, инициативным группам граждан проводить публичные

мероприятия по следующему адресу:

Дом культуры с. Константиновка.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетени органов местного самоуправления муниципального образования

Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администраци
Константиновского
сельского поселения И.Е. Сабирзянова